



Kielce 23.03.23r.

EZ/22/2023/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na „Dostawy implantów, siatek, systemów, ostrzy i wiertel oraz różnych materiałów zużywalnych dla potrzeb Bloków Operacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty dopuści zestaw: Osocze bogatopłytkowe. Zestaw do osocza bogatopłytkowych czynników wzrostu, sterylny, umożliwiający wyprodukowanie zagęszczonego roztworu płytek z własnej krwi obwodowej pacjenta, zawieszony o bardzo wysokiej koncentracji płytek krwi. Otrzymywanej tylko w jednym etapie wirowania a następnie aplikacje otrzymanego preparatu w warunkach pola operacyjnego.

System składa się z pojedynczego sterylnego zestawu do separacji płytek krwi i zawiera: (z 10 ml krwi produkuje nie mniej niż 3 ml koncentratu płytkowego)

- system podwójnej strzykawki 10 ml lub 15ml
- 1 ml roztworu przeciwzakrzepowego

Instrumenty:

- wirówka,
- pojemniki na tuby separujące krew,
- przeciwwaga .

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 15

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na worek do pobierania próbek o wymiarach 5,8x15 cm, które w bardzo nieznacznym stopniu odbiegają od wymagań Zamawiającego? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na worek do pobierania próbek o wymiarach 5,8x15 cm.

Pytanie nr 3

Dotyczy §10 ust. 3 umowy depozytowej (załącznik nr 2a do SWZ)

Prosimy o odstąpienie od zapisu dot. potrącania wysokości kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 4

Dotyczy §3 umowy depozytowej (załącznik nr 2a do SWZ)

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o dodanie do obecnego brzemienia §3 poniższych zapisów uszczegółwiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu, tj.:

- 1) Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
- 2) Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
- 3) Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
- 4) W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
- 5) W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
- 6) Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW.
- 7) Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 15 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.
- 8) W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
- 9) Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
- 10) Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
- 11) Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
- 12) Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
- 13) Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji 4 i 5 dopuści opakowanie a'5 sztuk?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, po odpowiednim przeliczeniu ilości do pełnych opakowań.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji 4 dopuści aplikator o długości 44cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycji 5 dopuści aplikator o długości 18cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy umowy (Załącznik 2 i Załącznik 2a) § 10 Kary umowne ust. 1 pkt. 2:

lit. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia z 200 zł na 100 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektem umowy.

Lub

lit. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie kary określonej procentowo w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego zamówienia zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia, licząc za każdy dzień ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektem umowy.

Lub

lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – z 100,00 zł na 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektem umowy.

Lub

lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie kary określonej procentowo w wysokości 0,2 % wartości zamówienia za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektem umowy.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

